证券代码：603815	        证券简称：交建股份	    公告编号2021-076
安徽省交通建设股份有限公司项目中标公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
近日，安徽省交通建设股份有限公司（以下简称“公司”）收到招标人安徽辰航实业有限责任公司、招标代理机构凤台县州来公共资源交易有限责任公司发来的《中标通知书》，公司和全资子公司祥源建设有限责任公司（以下简称“祥源建设”）组成的联合体成为凤台县凤凰湖新区安置区八期（二期）工程投融建一体化项目（以下简称“项目”、“本项目”）中标人。
一、项目概况
项目名称：凤台县凤凰湖新区安置区八期（二期）工程投融建一体化建设项目
项目地点：淮南市凤台县
中标金额：488,395,990.90元人民币
工期：720日历天
工程概况：包括11栋27层住宅（2#、3#、6#、10#～17#楼)、1栋3层社区用房、幼儿园、地下车库、2栋大门及门卫、P2#及P3#配电房、围墙，室外道路、绿化、景观、给排水等工程施工。
本项目占公司2020年经审计营业收入的15.36%。本项目是公司今年9月份完成对祥源建设100%股权收购后联合中标的安置房建设项目，符合公司借助在公路、房建等基础设施建设领域的资质与业务协同优势，把握城市更新契机，向保障性住房建设、老旧小区改造、道路升级与改造等城市基础设施改善领域进行业务延伸的发展计划。
二、风险提示
公司接到上述中标通知后，将按照招标文件要求办理合同签订事宜，合同具体内容还需协商确定，项目实施内容均以正式合同内容为准。公司将按照项目合同及相关约束性文件要求组织工程施工、交付，但在执行过程中，若受不可抗力因素影响，项目实际执行情况存在变动的可能性和风险，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告

安徽省交通建设股份有限公司董事会
2021年12月9日